０４小岩高第１４０１号

令和５年３月 1 日

新入生保護者の皆様

                                東京都立小岩高等学校長

                      長 野 泰 明

令和５年度教科書・補助教材の配送について

このたびは、お子様の合格おめでとうございます。

お子様の御入学にあたり、御家族の皆様におかれましても、お喜びもひとしおのことと存じます。

教職員一同、新入生との新たな生活の始まりを心待ちにしております。

さて、３月２３日に教科書販売を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染防止のため、

御自宅への配送に変更させていただきたく思います。春休みに入りましたら、御自宅へ料金引き換

えでお届けする予定ですので御了承ください。

また、新型コロナウイルス感染の状況も日々変化しているため、今後予定が再度、変更される可

能性があります。その際は速やかに学校ホームページなどで御案内させていただきますので、併せ

てよろしくお願い申し上げます。

記

１ 配送予定       ３月２４日～３１日

２ 教科書取扱い書店   株式会社 延文堂

              東京都葛飾区新小岩２－２２－１５

              電話 (０３) ３６５５ ３３００

              ★ページ下方に地図を掲載しています。

３ 教科書代金      お届け時にお支払いいただく金額＝ 約 ３１，７００円

              ★「芸術科目」「人間と社会」の教科書・教材は４月１０日ごろに

販売しますので、その際に教科書・教材の代金をお支払い下さい。

                 音楽選択者 １，１５７円＋人間と社会１６６円

美術選択者 １，２３２円＋人間と社会１６６円

書道選択者 １，１８８円＋人間と社会１６６円

★文科省教科書定価が確定していないため、代金に変動が生じます。

４ 配送料        約１，５００円

問合せ先 副校長 大串 京子

電話 03（3651）2250

東京都葛飾区新小岩2丁目22番15号

株式会社　延文堂
エンブンドウ

電話（03）3655-3300

Fax（03）3655-3349

月～金　9:00～18:00

土・日・祝　11:00～15:00